СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.01.2025					                                                № 69

с. Новоникольское

О денежном содержании Главы Новоникольского сельского поселения

Руководствуясь законом Томской области от 06.05.2009 года № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, иных лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», Решением Совета Новоникольского сельского поселения от 26.04.2013 № 25 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Новоникольское сельское поселение»

Совет Новоникольского сельского поселения Решил:
[bookmark: _GoBack]
1. Установить Главе Новоникольского сельского поселения :
1) должностной оклад в размере 9 расчетных единиц;
2) надбавку за особые условия деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в размере 114% к должностному окладу;
3) надбавку за выслугу лет в размере 40% к должностному окладу.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания  и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января  2025 года.

Председатель Совета
Новоникольского
сельского поселения                                                               В.Н.Першин